SANDJAK

Sarajevo

Banja
Luka

Travnik

Biha¢

Zvornik

NAHIYE

Sarajevo (avec la ville)
Rogatica

Cajnice & Gorazda
Visegrad na Drini
Kladnja (ou Kladanje)
Visoko & Vares
Fojnica & KreSevo

Banja luka & Prnjavor
GradiSka na Savi
Derventa, Brod & Koba$
TeSanj, Zepe & Doboj

Travnik

Zenica

Skoplje & Bugojno
Jajce

bulhisar & Varcar
Prozor (ou Ram)
Lijevno

Glama@

Bihat
Krupa
Novi
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GRECS

9737
3114
6 316
2106
1203
2016
61
24 553

43 226

9 360

14943
9114
76 643

660
2414
4900
6 700
5940
42
5013
3 506
29 175

8414
4 150
6 040

Dubica, Kozarac & Kostajnica 7 563

Ivanska (ou Cazin)
Prijedor

Stari Majdan

Klju¢

Petrovac

Gornja Tuzla

Donja Tuzla

Zvornik

Srebrnica

Bira¢ (ou Vlasinac)
Beljina & Janja

Breka & Brezovo-polje
Grad&ac, Modri: & Samac
Gratanica

Maglaj

6013
5046
3180
2436
3104
45 946

506
4796
7 304
7216
3009
12 406
6112
30011
6323
8014
85 697

LATINS

1549

7 359
8 994
17 902

2018
390
12 490
8 998
23 896

11526
1690
8 814
7732
1652
4614
9621

45 649

1213

814
3413
1927
1720

9 087

6 009

8 004
14113
1206

29 332

CHRETIENS MUSULMANS JUIFS

21936
5017
1601
2814
2069
7013
2715
43 165

3673

3673

3782 8 5
2109
1742

6 390

14 023 58

5092 107
5310
5202
3324
1102
1708
1618
801
24 157 107

6 614
4213
1814
5060
2063
2631
2552
2339
9493
36 779

2930
11 302
5730
7113
618
8014 93
2411
19 363
1400
3682
62 563 93

SOMME

36 895
8131
7917
4920
3272
16 388
11770
89 293

49 084
11859
29175
24502
114 620

17 385
9414
18916
17756
8694
6 364
16 252
4307
99 088

16 241
8363
7854
13437
11489
9604
7452
4775
12 597
91 812

9445
16 098
13034
14329
3627
20513
16 527
63 487
8929
11696
177 685



Mostar

Novi Pazar

Total

Mostar

Stolac

Paitelj, Blagaj & Gabela
Nevesinje

Foca

Konjic & Neretva
LjubuSko & Duvno

NikSi¢

Gacko

Trebinje

Bile¢

Novi Pazar 5614
Mitrovica 1410

Gusinje 2219
Bera$ (ou Vasojet) 3760

Trgoviste 3972
Bihor 4018

Prijepolje 5590
TaslidZza 6713
KolaSin 2906
Senica 2 895
Nova Varo$ 8 906

48 003

310 017 125 866

10 934
7898
2811
6342
3945
5683
12 452
3011
5117
12 150
2452
72 795

72 795

4961
1418
1209
961

4072
2973
1232
1532
578

3009
209

22 154

6124
1527
897
420
7118
5713
1954
2935
2663
2114
1924
33 389

236 230

39

39

214

214

4184

15934
9316
4020
7303
8017
8 656
13684
4543
5695
15159
2661
94 988

11952
2937
3116
4180
11 090
9731
7544
9648
5569
5009
10 830
81 606

749 092



